
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.07.2019 № 787 

г.Чудово 

 
О предоставлении помещения 

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 го-

да № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Со-

брания Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить помещение МБУ «Межпоселенческая централизованная 

библиотечная система», расположенное по адресу: г.Чудово, ул.Новгородская, 

д.5, для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их 

доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избира-

телями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации, назначенных на 8 сентября 2019 года. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
дк-4 
№ 776-п 


